

LOCAL DELIVERY

ORD000000565672



Orden #6323

March 23, 2023

DIRECCIÓN DE ENVÍO:

Raul Esquivel
Veracruz 320 Norte Entre Nainari y Morelos Col. Zona
Norte C.P. 85040 Cd. Obregón, Sonora
Casa
85040 ~~VERACRUZ~~
Mexico
+526441370464

COMPRADO POR:

Raul Esquivel
Veracruz 320 Norte Entre Nainari y Morelos Col. Zona
Norte C.P. 85040 Cd. Obregón, Sonora
Casa
85040 ~~VERACRUZ~~
Mexico

PRODUCTOS

CANTIDAD



Aceite de Oliva - YBarra Lata - 946 ml
YYBXXACREFLATXX0946M

45 of 45

NOTES

ENTREGA TRANSPORTE PITIC

¡Gracias por comprar en Antzara Gourmet!

Antzara

Paseo de las Jacarandas 328, CIUDAD DE MEXICO, 06430, Mexico

pedido@antzara.com

www.antzara.com

FECHA Y FIRMA: _____

Pitic®

TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
TASA SIN COSTO: 018006235700
OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C.: TPI730201V28 www.transportespitic.com



Documento: AAN-757150

UUID: 11DDA774-CA3E-4B6B-9C04-279312D60126

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2023-03-24T13:55:30

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2023-03-24T13:57:17

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

I-757150

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-588178

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

TIPO DE FLETE
REMITENTE

OFICINA DE COBRO
IZT

PRO # 975641

REFERENCIA

6323

CLIENTE

MARINTER SA DE CV
PASEO DE LAS JACARANDAS, NO.328 COL. SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7
Residencia Fiscal :

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Núm. Reg. Id Trib:

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	COB- CIUDAD OBREGON, SON.	90000
MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS IZTAPALAPA, CDMX			RAUL ESQUIVEL VERACRUZ 320 NTE ENTRE NAINARI Y MORELOS ZONA NORTE CIUDAD OBREGON,		
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:28-03-2023		
297	FLE	0	3	0	

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuer
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de Impuesto			
78101800	I-757150	1	E48	Unidad de Servicio			
546.2	002 - IVA	Tasa	0,16	87.39 Traslado	546.2	546.2	
546.2	002 - IVA	Tasa	0,04	2185 Retención			
78101800	I-757150	1	E48	Unidad de Servicio			
73.74	002 - IVA	Tasa	0,16	1180 Traslado	73.74	73.74	
73.74	002 - IVA	Tasa	0,04	2.95 Retención			
78101800	I-757150	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0,16	1280 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 13/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: POLIZA 11068488 ZURICH

SUB TOTAL
699.94

IVA 16%
111.99

IVA 4% RETENIDO
24.80

TOTAL A PAGAR
787.13

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2023-03-24T13:57:17

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE
ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIB(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN
HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE
DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA
CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2023-03-24T13:55:30

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

I-757150

Sello digital del emisor

cDP/4T+FcPYGfJ5XQFYFhHnNFqppuUbh9DGTIPcyRoLqguPBulhOA+PifoQ6DSornH2WWgWuad5j2dv10PvqK9O4D7R4kD95R5baNs9wdse6cJHLMoEw1tdHT5yHwKuT
VRE2r0WEPcrf4sUCUNTagq2U5UeiKkCFW6vALsHoyHUMo3ZbMcW9eTNBcUQm2G25bOpip83H/5MNdQN8ySoYLRH6r4GUyV/LAwm74eLtuylWLS1D322dOH94ZRwdPI
FB/Px+MY1FS3URbRAEc8pDW0Hdq3OGG0iEVyVAFRLv3v1FSMR9Kfaqp7A9lB3yKmlN9x9LTIOfef0KGjQ==

Sello digital del SAT

HcOwsle3nOaH6Cwwz7vVrMmAcErg519UMBfdoFuXOkJdH1/ESNII4mLTgy/nETHGAX0zqo96GfASjAwXerRrfWf1MvDQK/n36UepyAOS0Khd8A5vmsX8XTLN3zMUsdjJ1F1f5
9oYqS6sufRIRknZd0xk4XFg7VEvPDMoEd471SSyH2yaVzPnPHhZgKFS4dkHEK9J8mCV0vMNVAmWIDvVawLgKs+nQJD3bssqTnXRYvOdFDSqNlJ0jrYdw37vpowllCqkWCac
aNTwmuoPGTtVVTnCNUNhEJh+NnbBR6oQmodRkUP8SVxeq7E4q8aSGzkCk+1ZmBOKXXVtueTw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1||1DDA774-CA3E-4B6B-9C04-279312D60126|2023-03-24T13:57:17|DET080304395|cDP/4T+FcPYGfJ5XQFYFhHnNFqppuUbh9DGTIPcyRoLqguPBulhOA+PifoQ6DS
cmH2WWgWuad5j2dv10PvqK9O4D7R4kD95R5baNs9wdse6cJHLMoEw1tdHT5yHwKuTVRE2r0WEPcrf4sUCUNTagq2U5UeiKkCFW6vALsHoyHUMo3ZbMcW9eTNBcUQm2
G25bOpip83H/5MNdQN8ySoYLRH6r4GUyV/LAwm74eLtuylWLS1D322dOH94ZRwdPIFB/Px+MY1FS3URbRAEc8pDW0Hdq3OGG0iEVyVAFRLv3v1FSMR9Kfaqp7A9lB3y
KmlN9x9LTIOfef0KGjQ==|00001000000503726537||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.





I-757150

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL. (662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

I-757150
CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-757150

ORDEN EMBARQUE
IZT-588178
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
28-03-2023

SOBRE PRO
975641
FECHA
24/03/2023
REFERENCIA
6323

CLIENTE MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN IZT-IZTAPALAPA 538256 DESTINO COB-CIUDAD OBREGON 90000
MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS
RAUL ESQUIVEL
VERACRUZ 320 NTE ENTRE NAINARI Y MORELOS ZONA NORTE

ENTREGAR EN: VERACRUZ 320 NTE ENTRE NAINARI Y MORELOS ZONA NORTE

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	0			

DATOS DE EMBARQUE

ANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	VALORES \$
							SUBTOTAL
3	3 CAJAS QUE DICEN CONTENER ABARROTES	24112700	45	24	0.06	Flete	546.2
0	ORDEN 6323	24112700	0	0	0	Flete APD	73.74
						Flete Otras Lineas	80

SUBTOTAL: 699.94
IVA 16% Traslado 111.99
IVA 4% Retenido 24.8
TOTAL: 787.13

3	PESO COBRADO	45	TOTAL	45	24
---	--------------	----	-------	----	----

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
ORDEN DE COMPRA	1	BLANCO	6323	NOMBRE, FIRMA, SELLO

I-757150

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES
POLIZA 11068488 ZURICH